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SOU1999:88 sid. 165 Brottsutredningen i översikt




Margareta Storhök och Anneli Korhonen åberopades inte som vittnen i målet mot Christer Pettersson.

De har inte deltagit i någon konfrontation avseende Christer Pettersson.



4. Vittnet Inga Ålenius hördes första gången 1989-01-28
, dvs. efter det att Christer Pettersson hade gripits.

Inga Ålenius bevistade samma bioföreställning som makarna Palme. 

I kön in till salongen, innan föreställningen börjat, lade hon märke till en man som hon inte tyckte passade in i miljön. Den film hon skulle se var avsedd för intellektuella människor och mannen i fråga gav inte intryck av att vara sådan.

Mannen stod längst fram i kön. När dörrarna till salongen öppnades lämnade han sin plats och gick såvitt Inga Ålenius kunde se mot utgången.

Inga Ålenius beskrev mannen som cirka 185 cm lång, 35-40 år, kantiga anletsdrag, tre dagars skäggstubb och typiskt svensk utseende.

På huvudet bar han en stickad mössa med någon text. Han hade en plastkasse i handen. Han gjorde ett nervöst intryck, som om han väntade på eller tittade efter någon.

Vid en valkonfrontation i februari 1989 visade Inga Ålenius intresse för ett antal av figuranterna utan att säkert kunna identifiera någon av dem som den man hon sett i biokön.

En av dem hon intresserade sig för var Christer Pettersson, vars rörelsemönster påminde om det slängiga sätt på vilket mannen på Grand lämnat sin plats i kön.

Inga Ålenius, som även lämnade uppgifter om sin promenad efter föreställningen, då hon gick Sveavägen söderut och bland annat stannade till vid korsningen Tunnelgatan, åberopades inte som vittne i målet mot Christer Pettersson.(23)

5. Mårten Palme lämnade på mordnatten uppgifter om en man som han iakttagit utanför Grand efter föreställningen.

Mårten Palme hördes i målet mot Christer Pettersson och uppgav då bland annat följande.

Efter filmen stod han, flickvännen och föräldrarna och pratade utanför en bokhandel strax bredvid biografen.

Mellan bokhandeln och biografen låg en möbelaffär. Där stod en man och tittade in i skyltfönstret. När Mårten Palme och flickvännen skildes från föräldrarna och började gå norrut passerade de mannen.

Denne vände sig mot föräldrarna med fast blick. Mårten Palme passerade på ungefär fem meters avstånd och iakttog mannen under någon sekund.




(23) Inga Ålenius förekommer även i resningsmaterialet, eftersom hon efter det att Christer Petterssons bild publicerats uppgav att hon kände igen denne, se kapitel 6, Genomgång av resningsmaterialet.
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